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SNIMACE TEPLOTY TSD-30

Série TSD-30

TSD30-45719444

Snimac teploty M12x1 4-pin -20-80°C 25mm PNP G1/2"

e Vystup 10-Link, 4-20mA, 0-10V, spinaci
» Teplota -20 az 150°C

« Pfipojeni G, NPT

« Média voda, plyny, oleje

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Elektrické pripojeni
Insertion length
Material kontaktni ¢asti

Material téla

Napajeci napéti DC max.

Napajeci napéti DC min.
Plug diameter

Pozice pripojeni
Procesni pripojeni

Teplota média max.

Teplota média min.
Teplota okoli do

Teplota okoli od

M12x1
25mm
Nerez ocel
Nerez ocel
35V DC
15V DC

6 mm
Spodni
G1/2
80°C

-20°C

80°C

-20°C
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Output signal

Selectable versions

Switching output Analogue signal

Option 1

Option 2
Option 3
Option 4
Option 5

Circular connector M12 x 1 (4-pin)

Circular connector M12 x 1 (5-pin)

[sp1_[sPz |

EEEL]

533

L

1

3
5
4
2

4 ...20 mA (3-wire)
DCO ... 10V (3-wire)

4...20 mA (3-wire)
DC O ... 10V (3-wire)

Probe length (F)

Mounting thread Tapered thread
Parallel thraad
mm 25 50 100 150 250 350

in 088 1.97 394 591 984 13.8

Dimensions in mm (inch)

Tompesmiure swiich with ciroular connecion M12 X 1
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Wgigt: appeow. 0.3 kg [10.58 oz]
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Compression fitting
Parallel thread
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mm 100 150 250 350
in 3.94 591 9.84 138
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